
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
Città Metropolitana di Messina

AREA AMMINISTRATIVA E SERVIZI ALLA PERSONA

Reg. gen. n. 366 del 79.11.2027

OGGETTO: Liquidazione servizio per rinnovo Dominio ufficiale e sito 1YEB del Comune.

Premesso che:
. con decreto sindacale n. 21 del 04.10.2021 lo scrivente è stato nominato Responsabile dell'Area Segreteria-

Amministrativa - Affari Generali;
. con deliberazione di G.C. n. 114 del 04.102021 è stata assegnata la somma di € 3.294,00 al

Responsabile dell'Area Amministrativa e Servizi alla Persona al frne di prorvedere alla fomitura del
servizio per rinnovo registrazione Dominio ufficiale del Comune e sito WEB con imputazione al codice:
01.02.1 del bilancio comunale;

o con determina n. 89 del 22.102021 è stato preso I'impegno e si è rinnovato il servizio fornitura registrazione
Dominio ufficiale del Comune e sito WEB;

. il Codice identificativo di gara (CIG) relativo all'affrdamento aila fornitura in oggetto è il
n.Z6B33948CB;

Vista la fattura elettronica n.23812021/PA del 0811112021, trasmessa dalla Ditta Point Service Srl, con sede in
Fumari, Via Orti n. 53, partita IVA: 02627890839, assunta al prot. n. 8078 del 09.11.2021 per l'importo complessivo
di € 3.294,00 relativa al rinnovo Dominio uffrciale e sito WEB del Comune;

Accertato che il servizio di rinnovo registrazione Dominio ufficiale e sito WEB del Comune è stato
regolarmente eseguito dalla ditta Point Service Srl, con sede in Fumari, in Via Orti n. 53, partita NA:02627890839,
secondo le modalità dell'incarico ricevuto con la citata detemlinaz ione n. 89 del 22.10.2021;

Dato atto che occorre procedere alla liquidazione della sopra elencata fattura emessa dalla ditta Point Service Srl, con
sede in Furnari, in Via Orti n. 53, partita IVA: 02627890839, relativo al rinnovo di cui sopra;

Constatato il possesso da parte dell'operatore economico dei requisiti generali di cui all'art. 80 del
D.Lgs. n. 5012016 nonchè dei requisiti speciali necessari di cui all'art. 83 della medesima norrna sopra
richiamata;

Yisto il D.Lgs. l8 agosto 2000, n.267 s.m.i.;
Visto il D.P.R. 5 ottobre 2010 rt,207 s.m.i. nella parte ancora in vigore:
Visto il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50;
Visto il regolamento comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;
Visto ii regolamento comunale di contabilità;

ffi§§#

DETERÙIINA N.97 DEL 19.II.2021



DETERMINA

l) di liquidare la fattura n. 23812021/PA del 08/11/2021, trasmessa dalla ditta Point Service Srl, con sede in Fumari,

Via Orti n. 53, partita IVA: 02627890839, l'importo pari ad € 3.294,00 di cui € 2.700,00 relativo al rinnovo

registrazione Dominio ufficiale e sito WEB de1 Comune ed € 594,00 per IVA da versare all'Agenzia delle

Entrate ai sensi dell'art. 17 ter D.P.R. 63311972 introdotto dall'art. 1 comma 629 lett. B) della Legge23l12l20l4
n' 190;

2) di imputare la somma di cui sopra al codice: 01.02.1 del bilancio comunale;

3) di trasmettere la presente determina al Responsabile dell'Area Economico Finanziario I'apposizione
del parere di regolarità contabile e per I'emissione del relativo mandato di pagamento;

4) di dare atto che la presente determinazione viene pubblicata all'albo pretorio on line per giorni 15

consecutivi.

abile ell'Area Amministrativa

VISTO DI RXGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARTA

Ai sensi dell'art. 55 della L. 8/06/90 n' 142 recepito dall'art. I , lettera i) della L.R. I l/l2i 1991 n. 48, si appone visto
di regolarità contabile che attesta copertura finanziaria di e 3.294,00 IVA inclusa al codice: 01.02.1 del bilancio
comunale.

Forza d'Agrò 19.1 1.2021
del ft rrizio Finanziario

Tw',*'"




